Sindipetro)\f

Sindicato dos Petroleiros do Norte lummense FUP/CUT|

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA
Plataforma: Data: Horario:

Pauta:

1) Aprovar greve no Sistema Petrobras contra a privatiza¢io e retirada de direitos dos
trabalhadores proprios e terceirizados, com data a ser definida pela FUP.

2)

Favor: Contra: Abstencao:

3) Aprovar o desconto assistencial de 1% (UM por cento) sobre o saldrio liquido durante trés
meses, sendo 0,5% para a FUP e 0,5% para os respectivos Sindicatos.
Favor: Contra:

Abstencao:

4) Aprovagio do manifesto em defesa da soberania, pela democracia e contra a prisio politica de
Lula

Favor: Contra: Abstencao:

L.i stadePresenca

o

MATRICULA | NOME ASSINATURA |LOTACAO

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Declaro, sob as cominacdes legais, que estive presente 2 Assembléia, cuja Ata de Presentes assino realizada no
local e hora na mesma assinalada. O referido é verdade e dou fé.




